Entretanto, mesmo após já terem sido citados via A.R., procedemos a notificação 

via edital 267/MM/2018 (documento digital 90206/2018), publicado em 18/05/2018, dos 

Srs. Walace e Gonçalo, mas ambos quedaram-se inertes. 

13. Tendo  em  vista  a  constatação  de  dano  ao  erário  no  valor  de  R$  433.838,31 

(quatrocentos e trinta e três mil, oitocentos e trinta e oito reais e trinta e um centavos), 

conforme relatório técnico (documento digital 58383/2018 – fl. 06), retornem os autos à 

unidade  técnica  desta  Relatoria  para  análise  de  possível  irregularidade/inclusão  da 

empresa Selprom Tecnologia Ltda.